
 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА» 

(КГАПОУ «КТТиС») 

 

 

П Р И К А З 

 

19 августа 2025 года                      №36К  

                                           

г. Красноярск 

 

О зачислении на обучение по программам 

среднего профессионального образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. N 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации", законом Красноярского края от 26.06.2014г. N 6-2519 «Об 

образовании в Красноярском крае», «Правилами приема граждан в КГАПОУ «КТТиС» на 

2025/2026 учебный год», утвержденными 28.02.2025г. (приказ № 65-ОД), на основании 

личных заявлений абитуриентов (родителей, законных представителей), в соответствии с 

утвержденными контрольными цифрами приема на 2025-2026 учебный год, приказом 

КГАПОУ «КТТиС» от 05.08.2025г. №237-ОД «Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг на 2025/2026 учебный год» и решением приемной комиссии 

КГАПОУ «КТТиС», утвержденным протоколом от 18.08.2025г. №1, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на очную 

форму обучения за счет средств краевого бюджета следующих абитуриентов: 

 

в группу ТО1-25П по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе основного общего образования со сроком обучения 

3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Алексеев Кирилл Алексеевич 18077.  

2.  Аносов Никита Владимирович 18078.  
3.  Белозеров Виталий Евгеньевич 18079.  

4.  Беляков Игорь Сергеевич 18080.  

5.  Васалов Хабиб Мехдиевич 18081.  
6.  Васильев Вадим Александрович 18082.  

7.  Гилле Никита Андреевич 18083.  
8.  Гольман Андрей Геннадьевич 18084.  

9.  Дорофеев Дмитрий Владимирович 18085.  

10.  Другов Артем Владимирович 18086.  
11.  Кононов Александр Александрович 18087.  

12.  Красовский Кирилл Юрьевич 18088.  
13.  Максимов Владислав Витальевич 18089.  

14.  Мартынов Тимур Леонидович 18090.  



 

 

15.  Мизяев Сергей Сергеевич 18091.  

16.  Незнамов Александр Алексеевич 18092.  
17.  Песков Илья Сергеевич 18093.  

18.  Проскуряков Руслан Олегович 18094.  

19.  Сабиров Рахим Райханович 18095.  
20.  Савинкин Вадим Викторович 18096.  

21.  Семенюк Матвей Павлович 18097.  
22.  Суханов Артем Евгеньевич 18098.  

23.  Чашкин Павел Константинович 18099.  

24.  Четырин Кирилл Евгеньевич 18100.  
25.  Шупаев Артем Александрович 18101.  

 

в группу ТО2-25П по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе основного общего образования со сроком обучения 

3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Ахмедьянов Даниил Дмитриевич 18102.  

2.  Бадюля Сергей Алексеевич 18103.  
3.  Болтоев Алишер Алимович 18104.  

4.  Бордуков Павел Васильевич 18105.  

5.  Ганеев Марат Русланович 18106.  
6.  Гетт Алексей Александрович 18107.  

7.  Гоффман Александр Васильевич 18108.  
8.  Деньгин Максим Валерьевич 18109.  

9.  Зотов Глеб Олегович 18110.  

10.  Карпов Кирилл Максимович 18111.  
11.  Логунов Александр Павлович 18112.  

12.  Мазуренко Иван Александрович 18113.  
13.  Маслаков Максим Константинович 18114.  

14.  Махмадуллоев Аминалох Мамадиевич 18115.  
15.  Омельковец Кирилл Александрович 18116.  

16.  Пеганов Михаил Ромаенович 18117.  

17.  Пузан Павел Андреевич 18118.  
18.  Саая Арбын Арсенович 18119.  

19.  Сальников Михаил Александрович 18120.  
20.  Самойленко Дмитрий Евгеньевич 18121.  

21.  Турдиев Мехрубонжон Гайбулложонович 18122.  
22.  Хрулев Кирилл Олегович 18123.  

23.  Чечетов Петр Петрович 18124.  

24.  Шодмонов Дилшод Некмуродович 18125.  
25.  Щербаков Андрей Александр 18126.  

 

в группу ТО4-25П по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 

года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Альянов Артем Олегович 18127.  

2.  Арзыев Станислав Юрьевич 18128.  



 

 

3.  Беленя Илья Андреевич 18129.  

4.  Белошапкин Вадим Юрьевич 18130.  
5.  Васильев Павел Геннадьевич 18131.  

6.  Ваянт Павел Сергеевич 18132.  

7.  Востриков Максим Игоревич 18133.  
8.  Вудвуд Максим Анатольевич 18134.  

9.  Гостевский Руслан Валерьевич 18135.  
10.  Зубкова Елизавета Игоревна 18136.  

11.  Иванищев Никита Дмитриевич 18137.  

12.  Иштыков Илья Владимирович 18138.  
13.  Киреев Андрей Анатольевич 18139.  

14.  Кирилин Данил Викторович 18140.  
15.  Ковалева Кира Степановна 18141.  

16.  Колганов Вадим Русланович 18142.  
17.  Коленко Дмитрий Сергеевич 18143.  

18.  Матюшко Анатолий Владимирович 18144.  

19.  Мосман Александр Викторович 18145.  
20.  Николаев Сергей Александрович 18146.  

21.  Суфиев Хофизбек Одилбекович 18147.  
22.  Ткачев Кирилл Русланович 18148.  

23.  Федотов Даниил Сергеевич 18149.  
24.  Черников Виктор Владимирович 18150.  

25.  Чирков Андрей Сергеевич 18151.  

 

 

в группу ОП1-25П по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление 

на транспорте (по видам)»  на базе основного общего образования со сроком обучения 3 

года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Айвазова Виктория Ильхамовна 18152.  
2.  Ахмедов Дамир Анарович 18153.  

3.  Безруких Дарина Евгеньевна 18154.  

4.  Безъязыкова Арина Антоновна 18155.  
5.  Богданова Валерия Николаевна 18156.  

6.  Бугаев Константин Юрьевич 18157.  
7.  Бутова Полина Артемьевна 18158.  

8.  Гранин Артём Максимович 18159.  
9.  Грицкевич Василиса Остаповна 18160.  

10.  Жданкина Алина Сергеевна 18161.  

11.  Казаченко Екатерина Вячеславовна 18162.  
12.  Корчагина Дарья Павловна 18163.  

13.  Кудряшова Ольга Павловна 18164.  
14.  Милин Максим Евгеньевич 18165.  

15.  Осипенко Мирослава Васильевна 18166.  
16.  Павлова Ангелина Сергеевна 18167.  

17.  Плотникова Яна Ильинична 18168.  

18.  Постникова Елизавета Андреевна 18169.  
19.  Пташка Анна Владимировна 18170.  

20.  Скворцов Сергей Вячеславович 18171.  
21.  Смольянова Екатерина Дмитриевна 18172.  



 

 

22.  Соболева Ксения Артуровна 18173.  

23.  Татаринцева Алина Никитична 18174.  
24.  Шитц Анна Александровна 18175.  

25.  Штайнерт Екатерина Сергеевна 18176.  

 

в группу ОП2-25 по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам)»  на базе основного общего образования со сроком обучения 3 

года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Акулов Матвей Витальевич 18177.  

2.  Антонова Арина Александровна 18178.  
3.  Белоконов Валерий Денисович 18179.  

4.  Беляева Полина Алексеевна 18180.  

5.  Богатенкова Полина Дмитриевна 18181.  
6.  Валиуллина Александра Маратовна 18182.  

7.  Ваньвенько Дарья Евгеньевна 18183.  
8.  Головко Александра Александровна 18184.  

9.  Горбачева Юлия Олеговна 18185.  
10.  Квиткевич Виктория Вячеславовна 18186.  

11.  Клещёв Вячеслав Николаевич 18187.  

12.  Кочетков Максим Александрович 18188.  
13.  Мазаева Дарья Андреевна 18189.  

14.  Никитин Вениамин Михайлович 18190.  
15.  Павлюченко Арина Антоновна 18191.  

16.  Позднякова Дарья Александровна 18192.  

17.  Потапова Екатерина Константиновна 18193.  
18.  Прокудин Павел Юрьевич 18194.  

19.  Рогачев Артем Витальевич 18195.  
20.  Тарабанова Ксения Алексеевна 18196.  

21.  Тимофеева Валерия Евгеньевна 18197.  
22.  Томочакова Виолетта Викторовна 18198.  

23.  Шаблицкий Савелий Вячеславович 18199.  

24.  Шандер Ксения Александровна 18200.  
25.  Щербакова Виктория Евгеньевна 18201.  

 

в группу ОП3-25 по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам)»  на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Анциферова Ксения Александровна 18202.  

2.  Балышева Полина Павловна 18203.  

3.  Бережной Антон Игоревич 18204.  
4.  Боталова Ксения Михайловна 18205.  

5.  Герасимова Дарья Богдановна 18206.  
6.  Главацкая Виктория Сергеевна 18207.  

7.  Глущаков Андрей Дмитриевич 18208.  
8.  Гречушкина Кристина Владимировна 18209.  

9.  Десятков Кирилл Евгеньевич 18210.  



 

 

10.  Ершова Алина Алексеевна 18211.  

11.  Зайцева Анастасия Юрьевна 18212.  
12.  Землянский Роман Павлович 18213.  

13.  Казакова Вероника Павловна 18214.  

14.  Качаева Юлиана Борисовна 18215.  
15.  Кравцова Полина Ильинична 18216.  

16.  Круш Анастасия Евгеньевна 18217.  
17.  Куквин Артём Андреевич 18218.  

18.  Лапырёв Владимир Вячеславович 18219.  

19.  Морозовская Дарья Анатольевна 18220.  
20.  Полухин Артём Витальевич 18221.  

21.  Соболевская София Юрьевна 18222.  
22.  Сосыкин Константин Александрович 18223.  

23.  Толмачев Марк Филиппович 18224.  
24.  Урустамов Нурмухаммет Замирбекович 18225.  

25.  Цыганов Руслан Александрович 18226.  

 

в группу ОД1-25П по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Антясов Кирилл Андреевич 18227.  
2.  Березин Егор Александрович 18228.  

3.  Голубева Александра Алексеевна 18229.  
4.  Донская Дарья Альбертовна 18230.  

5.  Ермохин Владислав Дмитриевич 18231.  

6.  Колыханова Алиса Александровна 18232.  
7.  Мелентьева Полина Вячеславовна 18233.  

8.  Мельников Егор Евгеньевич 18234.  
9.  Москвитина Маргарита Максимовна 18235.  

10.  Мусатова Арина Дмитриевна 18236.  

11.  Мут Ульяна Сергеевна 18237.  
12.  Новикова София Павловна 18238.  

13.  Пащенко Дарья Максимовна 18239.  
14.  Резвицкая Виктория Юрьевна 18240.  

15.  Ремизова Марина Олеговна 18241.  
16.  Романов Матвей Дмитриевич 18242.  

17.  Свинкина Таисия Денисовна 18243.  

18.  Селезнев Максим Сергеевич 18244.  
19.  Храмцова Марина Анатольевна 18245.  

20.  Цехович Мария Геннадьевна 18246.  
21.  Цокунова Мария Дмитриевна 18247.  

22.  Черноиваненко Диана Денисовна 18248.  
23.  Шайдурова Софья Валерьевна 18249.  

24.  Шкуратова Карина Романовна 18250.  

25.  Юдина Ева Радионовна 18251.  
 

в группу СВ1-25 по специальности 26.02.03 «Судовождение» на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

 



 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Аншуков Александр Юрьевич 18252.  

2.  Балахнин Максим Дмитриевич 18253.  

3.  Батуров Денис Александрович 18254.  
4.  Белов Илья Константинович 18255.  

5.  Борисевич Егор Владимирович 18256.  
6.  Букин Никита Александрович 18257.  

7.  Гец Павел Григорьевич 18258.  
8.  Занин Владимир Николаевич 18259.  

9.  Калинин Артем Алекесандрович 18260.  

10.  Камаров Руслан Сухрабович 18261.  
11.  Кара-сал Ян Херелович 18262.  

12.  Копосов Глеб Дмитриевич 18263.  
13.  Левашов Василий Александрович 18264.  

14.  Лимонова Софья Владимировна 18265.  

15.  Лукашевич Никита Анатольевич 18266.  
16.  Мезин Сергей Викторович 18267.  

17.  Миронов Савелий Сергеевич 18268.  
18.  Миронов Юрий Денисович 18269.  

19.  Панфиленок Семен Иванович 18270.  
20.  Ростовцев Иван Дмитриевич 18271.  

21.  Станиславов Андрей Андреевич 18272.  

22.  Углев Денис Александрович 18273.  
23.  Французов Роман Дмитриевич 18274.  

24.  Чарду Илья Степанович 18275.  
25.  Чепурной Максим Владимирович 18276.  

 

в группу МР1-25П по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей» на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Акылбеков Даниэль Замирбекович 18277.  
2.  Алифиренко Михаил Сергеевич 18278.  

3.  Бопун-оол Радмир Раввилович 18279.  
4.  Бура Арсений Артемович 18280.  

5.  Ворончихин Иван Денисович 18281.  
6.  Герасимов Николай Иванович 18282.  

7.  Карпов Илья Игоревич 18283.  

8.  Керн Иван Максимович 18284.  
9.  Коновалова Елизавета Романовна 18285.  

10.  Макаров Сергей Сергеевич 18286.  
11.  Монгуш Байыр Ангырович 18287.  

12.  Назаров Артём Дмитриевич 18288.  
13.  Перегудов Иван Олегович 18289.  

14.  Перепичай Андрей Алексеевич 18290.  

15.  Пономарев Ярослав Андреевич 18291.  
16.  Рязанова Елена Эдуардовна 18292.  

17.  Сенченко Владимир Сергеевич 18293.  
18.  Смирнов Дмитрий Юрьевич 18294.  



 

 

19.  Тохтахунов Арсен Саматович 18295.  

20.  Фибих Максим Олегович 18296.  
21.  Чадамба Найдын Чаянович 18297.  

22.  Чеботарева Кристина Евгеньевна 18298.  

23.  Черный Виктор Викторович 18299.  
24.  Черняков Никита Сергеевич 18300.  

25.  Юрков Артём Константинович 18301.  

 

в группу МР2-25П по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей» на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Амягин Степан Сергеевич 18302.  

2.  Батраков Арсений Вадимович 18303.  

3.  Бурбу Артыш Орланович 18304.  
4.  Верховод Игорь Олегович 18305.  

5.  Ермолаев Марк  18306.  
6.  Жуков Егор Сергеевич 18307.  

7.  Киров Артем Александрович 18308.  
8.  Климентова Ирина Вячеслововна 18309.  

9.  Матвеев Михаил Тимофеевич 18310.  

10.  Моисеев Андрей Алексеевич 18311.  
11.  Онегов Алексей Евгеньевич 18312.  

12.  Очур Орлан Анатольевич 18313.  
13.  Першин Захар Викторович 18314.  

14.  Пидюра Егор Вячеславович 18315.  

15.  Рязанцев Роман Владимирович 18316.  
16.  Салчак Джамбел Менгиевич 18317.  

17.  Сташко Михаил Денисович 18318.  
18.  Токаренко Иван Андреевич 18319.  

19.  Хамдамов Отабек Намазбоевич 18320.  
20.  Хамдамов Худжамкул Бобомуродович 18321.  

21.  Чебыкин Валерий Сергеевич 18322.  

22.  Чемоданов Никита Александрович 18323.  
23.  Шалашов Максим Сергеевич 18324.  

24.  Шмакова Полина Андреевна 18325.  
25.  Ярусов Илья Станиславович 18326.  

 

в группу МР3-25 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей» на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Аксенов Константин Викторович 18327.  

2.  Ахмадов Артур Бисланович 18328.  
3.  Вамбольдт Никита Егорович 18329.  

4.  Верешков Михаил Дмитриевич 18330.  
5.  Дубовицкий Владислав Евгеньевич 18331.  

6.  Заковряжина Мария Валерьевна 18332.  

7.  Иванов Игорь Сергеевич 18333.  



 

 

8.  Лазаренко Михаил Дмитриевич 18334.  

9.  Лой Анастасия Викторовна 18335.  
10.  Лужников Илья Александрович 18336.  

11.  Маслюков Дмитрий Александрович 18337.  

12.  Монгуш Ачыты Мергенович 18338.  
13.  Ооржак Сайын-Белек Мергенович 18339.  

14.  Пащенко Игорь Алексеевич 18340.  
15.  Потапов Герман Алексеевич 18341.  

16.  Просвиркин Артём Александрович 18342.  

17.  Сидоров Кирилл Олегович 18343.  
18.  Смолин Александр Петрович 18344.  

19.  Туганов Андрей Валентинович 18345.  
20.  Фальков Святослав Евгеньевич 18346.  

21.  Формаленко Святослав Дмитриевич 18347.  
22.  Ховалыг Аганак Алексеевич 18348.  

23.  Чагыр-оол Арбын Шериг-оолович 18349.  

24.  Шейко Данил Владимирович 18350.  
25.  Шеркулов Санжарбек Султонназарович 18351.  

 

в группу К1-25П по профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Амвросов Руслан Анатольевич 18352.  
2.  Верховодко Дмитрий Алексеевич 18353.  

3.  Высоцкий Кирилл Русланович 18354.  

4.  Гербовник Александр Артёмович 18355.  
5.  Горбунов Павел Андреевич 18356.  

6.  Иванов Андрей Вадимович 18357.  
7.  Каньков Глеб Сергеевич 18358.  

8.  Кондратьев Данил Иванович 18359.  

9.  Кыргыс Алаш Андриянович 18360.  
10.  Мамедов Даниил Рамизович 18361.  

11.  Монгуш Байыр-оол Отчугашович 18362.  
12.  Ондар Чайыр Даш-Темирович 18363.  

13.  Ооржак Начын Март-оолович 18364.  
14.  Панов Максим Алексеевич 18365.  

15.  Панфилов Николай Владимирович 18366.  

16.  Рукавица Андрей Валентинович 18367.  
17.  Семеней Артем Романович 18368.  

18.  Сурун Эртине Айлан-оолович 18369.  
19.  Унятович Богдан Дмитриевич 18370.  

20.  Хертек Хеймер Буянович 18371.  
21.  Хомушку Сайдаш Альбертович 18372.  

22.  Цимбалей Авдей Алесандрович 18373.  

23.  Чан Алексей Игоревич 18374.  
24.  Шевцов Денис Романович 18375.  

25.  Шестаков Дмитрий Дмитриевич 18376.  
 

в группу К2-25 по профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев 



 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Асатрян Василий Артемович 18377.  

2.  Баргов Комилджон Сайнуридинович 18378.  

3.  Большаков Артем Максимович 18379.  
4.  Василюк Тимур Александрович 18380.  

5.  Габбасов Рустам Амирасланович 18381.  
6.  Жданов Владимир Владимирович 18382.  

7.  Катрань Данил Александрович 18383.  
8.  Кожуховский Александр Вячеславович 18384.  

9.  Копытова Олеся Владимировна 18385.  

10.  Курмелев Алексей Евгеньевич 18386.  
11.  Макаров Мирон Евгеньевич 18387.  

12.  Нагорный Данил Игоревич 18388.  
13.  Нюхалова Валерия Максимовна 18389.  

14.  Полещук Евгений Анатольевич 18390.  

15.  Половков Иван Игоревич 18391.  
16.  Пяткин Александр Константинович 18392.  

17.  Расулжанов Мухаммадсадык Азамжонович 18393.  
18.  Романенко Вероника Павловна 18394.  

19.  Руденко Руслан Шавкатович 18395.  
20.  Степанов Артём Николаевич 18396.  

21.  Хамданов Шавкат Шухратович 18397.  

22.  Чооду Аяжы Рафаэльевич 18398.  
23.  Шабанов Савелий Денисович 18399.  

24.  Шевцов Александр Игоревич 18400.  
25.  Юзофатов Глеб Владимирович 18401.  

 

в группу М1-25 по профессии 26.01.06 «Моторист-рулевой» на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Асабин Степан Романович 18402.  

2.  Беркут Иван Дмитриевич 18403.  
3.  Бизин Роман Владимирович 18404.  

4.  Бурояков Андрей Олегович 18405.  
5.  Быканов Вадим Сергеевич 18406.  

6.  Головин Максим Иванович 18407.  
7.  Гуржий Иван Андреевич 18408.  

8.  Гуржий Константин Владимирович 18409.  

9.  Дресвянский Даниил Максимович 18410.  
10.  Дублей Алексей Иванович 18411.  

11.  Дука Михаил Артемович 18412.  
12.  Коренчук Роман Максимович 18413.  

13.  Лукьянов Иван Николаевич 18414.  

14.  Любченко Иван Александрович 18415.  
15.  Монгуш Кан Ай-Чурекович 18416.  

16.  Московский Николай Константинович 18417.  
17.  Потапов Савелий Константинович 18418.  

18.  Рыбак Виктор Леонидович 18419.  
19.  Рябушкин Михаил Егорович 18420.  



 

 

20.  Сорока Денис Владимирович 18421.  

21.  Сюй Тьяо Тан 18422.  
22.  Тюрин Артём Алексеевич 18423.  

23.  Тюрин Денис Алексеевич 18424.  

24.  Шалагин Илья Алексеевич 18425.  
25.  Шашкин Кирилл Александрович 18426.  

 

2. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на очную 

форму обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

в группу ТО3-25 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе основного общего образования со сроком обучения 

3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Алиев Антон Алексеевич 18427.  

2.  Ахмедов Саллахиддин Махаматович 18428.  

3.  Бородавкин Михаил Андреевич 18429.  
4.  Бурехин Егор Павлович 18430.  

5.  Воронков Егор Константинович 18431.  
6.  Губин Николай Викторович 18432.  

7.  Ёкубов Мухсиджон Мааъруфович 18433.  
8.  Какаулин Владимир Сергеевич 18434.  

9.  Кульков Семен Андреевич 18435.  

10.  Лашков Никита Максимович 18436.  
11.  Маковецкий Никита Александрович 18437.  

12.  Манаков Александр Дмитриевич 18438.  
13.  Маслов Сергей Иванович 18439.  

14.  Парилов Егор Васильевич 18440.  

15.  Путриков Егор Владимирович 18441.  
16.  Разумейко Иван Денисович 18442.  

17.  Саидов Шохрух Абдумаликович 18443.  
18.  Соломатов Иван Александрович 18444.  

19.  Сон Андрей Иванович 18445.  
20.  Столяров Кирилл Васильевич 18446.  

21.  Сулайманов Анарбай Абабакирович 18447.  

22.  Ткачев Артем Игоревич 18448.  
23.  Чиж Дмитрий Анатольевич 18449.  

24.  Шелков Никита Сергеевич 18450.  
25.  Шкуратов Геннадий Андреевич 18451.  

 

в группу ОД2-25 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Айвазян Арен Петросович 18452.  

2.  Айткулов Авазбек Умуракович 18453.  
3.  Аксенов Дмитрий Васильевич 18454.  

4.  Андреева Дарья Денисовна 18455.  



 

 

5.  Балюта Захар Андреевич 18456.  

6.  Воробьев Марк Олегович 18457.  
7.  Кашигина Алиса Викторовна 18458.  

8.  Князева Марина Владимировна 18459.  

9.  Кочесоков Ислам Хасанович 18460.  
10.  Кошель Леонид Сергеевич 18461.  

11.  Кушниренко Анна Евгеньевна 18462.  
12.  Лахаева Ксения Денисовна 18463.  

13.  Мамедов Фарган Эльчинович 18464.  

14.  Марков Егор Евгеньевич 18465.  
15.  Миронычев Александр Андреевич 18466.  

16.  Назаров Фазлиддин Акрамджонович 18467.  
17.  Пащенко Владислав Андреевич 18468.  

18.  Поляков Максим Александрович 18469.  
19.  Стегней Никита Игоревич 18470.  

20.  Ткаченко Максим Геннадьевич 18471.  

21.  Усольцев Сергей Сергеевич 18472.  
22.  Чачаев Хасан Нурдинович 18473.  

23.  Чолак Сергей Алексеевич 18474.  
24.  Чуванков Евгений Михайлович 18475.  

25.  Яблоков Андрей Викторович 18476.  

 

3. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на заочную 

форму обучения  за счет средств краевого бюджета следующих абитуриентов: 

 

в группу ТО5-25 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств» на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 

года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Абдурахмонов Шохрух Мирзоевич 18477.  
2.  Артюх Руслан Викторович 18478.  

3.  Белозеров Антон Сергеевич 18479.  
4.  Василенко Анастасия Ивановна 18480.  

5.  Доманин Виктор Александрович 18481.  
6.  Дюдин Александр Владимирович 18482.  

7.  Кириллов Артем Валерьевич 18483.  

8.  Кургуз Андрей Александрович 18484.  
9.  Михайлов Илья Витальевич 18485.  

10.  Самойлов Андрей Сергеевич 18486.  
11.  Самойлов Иван Сергеевич 18487.  

12.  Сильванович Михаил Юрьевич 18488.  

13.  Татти Иван Викторович 18489.  
14.  Ташлыкова Елена Евгеньевна 18490.  

15.  Файзов Шамшод Хабтбуллоевич 18491.  
16.  Харьков Евгений Геннадьевич 18492.  

17.  Шиляев Роман Дмитриевич 18493.  
 

в группу ОД3-25 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в 

логистике» на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 



 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Дятлова Дарья Дмитриевна 18494.  

2.  Заверюха Валерия Олеговна 18495.  

3.  Зименков Павел Викторович 18496.  
4.  Киркорова Анастасия Александровна 18497.  

5.  Ковтунец Максим Николаевич 18498.  
6.  Михайлов Илья Витальевич 18499.  

7.  Томилова Ирина Владимировна 18500.  
8.  Шимохин Дмитрий Владимирович 18501.  

9.  Широков Данил Сергеевич 18502.  

 

4. Зачислить в состав студентов Подтесовского филиала – казачьего кадетского 

корпуса КГАПОУ «КТТиС» на очную форму обучения за счет средств краевого бюджета 

следующих абитуриентов: 

 

в группу Э1-25 по специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового 

электрооборудования и средств автоматики» на базе основного общего образования со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Змейко Алексей Иванович 18503.  

2.  Косторев Егор Иванович 18504.  
3.  Минькевич Марк Борисович 18505.  

4.  Мунин Дмитрий Андреевич 18506.  

5.  Петров Александр Иванович 18507.  
6.  Поршенков Даниил Валерьевич 18508.  

7.  Сердонин Максим Александрович 18509.  
8.  Стешенко Дмитрий Николаевич 18510.  

9.  Темченко Михаил Владимирович 18511.  
10.  Филиппов Александр Николаевич 18512.  

11.  Хомяков Максим Михайлович 18513.  

12.  Шилов Михаил Максимович 18514.  
 

в группу С1-25 по профессии 26.01.06 «Моторист-рулевой» на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Аброськин Роман Рафикович 18515.  
2.  Афанасьев Даниил Михайлович 18516.  

3.  Богданов Богдан Сергеевич 18517.  

4.  Бычков Данил Денисович 18518.  
5.  Горячевский Анатолий Иванович 18519.  

6.  Жданкин Кирилл Алексеевич 18520.  
7.  Камалутдинов Айдар Ринатович 18521.  

8.  Кириллов Тимофей Олегович 18522.  

9.  Кодинцев Тимофей Евгеньевич 18523.  
10.  Кравченко Данила Александрович 18524.  

11.  Максимов Станислав Иванович 18525.  
12.  Маланин Максим Сергеевич 18526.  



 

 

13.  Махнев Иван Денисович 18527.  

14.  Никитенко Артём Сергеевич 18528.  
15.  Поляков Иван Дмитриевич 18529.  

16.  Пузаков Арсений Сергеевич 18530.  

17.  Розенберг Вячеслав Максимович 18531.  
18.  Савинов Дмитрий Павлович 18532.  

19.  Соловьев Егор Дмитриевич 18533.  
20.  Тимаков Михаил Иванович 18534.  

21.  Туаев Алексей Дмитриевич 18535.  

22.  Юрковец Кирилл Михайлович 18536.  
23.  Яковлев Александр Сергеевич 18537.  

24.  Яричин Максим Павлович 18538.  
 

5. Зачислить в состав студентов Подтесовского филиала – казачьего кадетского 

корпуса КГАПОУ «КТТиС» на заочную форму обучения за счет средств краевого 

бюджета следующих абитуриентов: 

 

в группу СВ2-25 по специальности 26.02.03 «Судовождение» на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 3 года 6 месяцев 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Поименный 

номер 

1.  Крылов Евгений Михайлович 18539.  

2.  Попов Кирилл Иванович 18540.  

3.  Пусторнаков Андрей Владимирович 18541.  
4.  Федосеев Вячеслав Юрьевич 18542.  

 

 

6. Продолжить набор на следующие профессии/специальности: 

 

 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики/ очная 

форма обучения/ на базе основного общего образования/ бюджет КК (Филиал пгт. 

Подтесово) 

 26.01.06 Моторист-рулевой/ очная форма обучения/ на базе основного общего 

образования/ бюджет КК (Филиал пгт. Подтесово) 

 26.02.03 Судовождение/ заочная форма обучения/ на базе среднего общего 

образования/ бюджет КК (Филиал пгт. Подтесово) 

 26.02.03 Судовождение/ заочная форма обучения/ на базе среднего общего 

образования/ бюджет КК  

 38.02.03 Операционная деятельность в логистике/ заочная форма обучения/на базе 

среднего общего образования/ бюджет КК 

 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств/ заочная 

форма обучения/ на базе среднего общего образования/ бюджет КК 

 

 

 

   Директор                                                                                 А.Н. Толстихин 

 


